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Regulator prędkości Sunnylife
do kontrolera DJI RC-N1
(DS471)

Cena 22,00 zł

Numer katalogowy 270505827

Kod producenta 037513

Kod EAN 5905316140097

Opis produktu

Regulator prędkości + drążki sterowania Sunnylife do DJI RC-N1

Zyskaj totalną kontrolę prędkości lotu dronów DJI Mavic 3 i Mavic 3 PRO dzięki regulatorom Sunnylife. Nakładane na kontroler
blokady pozwalają na ustawienie jednej, niezmiennej pozycji drążków sterujących, przez co dron będzie przemieszczał się ze
stałą prędkością, w ustalonym przez Ciebie kierunku. Dzięki temu tworzony materiał filmowy będzie nagrywany w jednolitej
prędkości, bez niechcianych ruchów, smug i bez zmęczenia dla Twoich dłoni. To doskonałe rozwiązanie dla osób, które
specjalizują się w filmach plenerowych, prezentujących krajobrazy i duże przestrzenie, w długich i płynnych ujęciach.

Różne prędkości w wybranym kierunku

Regulator umożliwia ustawienie drążka sterowania w stałej pozycji, w 3 różnych prędkościach, co ułatwia dopasowanie lotu do
czasu ujęcia i zasięgu samego drona. Regulator możesz obracać dowolnie o 360°, aby sterowany dron mógł poruszać się z
wybraną przez Ciebie prędkością w dowolnym kierunku. Pozwoli Ci to również zmienić kierunek lotu, bez utraty prędkości i
ryzyka rozmazanego ujęcia.

Doskonały do wielu trybów

Regulator ułatwi Ci pracę, kiedy zechcesz stworzyć doskonały materiał filmowy, który będzie służył pokazania upływu czasu
lub efektownego przejścia pomiędzy ujęciami. Bez trudu nagrasz zmieniające się chmury, płynącą rzekę lub przemieszczający
się tłum.

Wygodne ustawienie

Dzięki przedłużonym drążkom sterującym ze stopu aluminium zyskujesz stabilność i precyzyjną kontrolę nad lotem. W ten
sposób dużo łatwiej ustawisz odpowiedni kierunek i prędkość, bez trudu dopasowując ją do potrzeb aktualnie nagrywanego
filmu. Ponadto dłuższe drążki zwiększają wygodę sterowania, zwiększając do siebie dostęp.

Łatwe mocowanie i instalacja

Montaż regulatora jest niezwykle prosty. Wystarczy przykleić go do kontrolera DJI, a następnie wkręcić drążki w odpowiednie
miejsce. Jeśli postanowisz zmienić ich ustawienie lub zechcesz zdjąć regulator, wystarczy rozgrzać taśmę mocującą np.
suszarką do włosów, a regulator odczepi się sam.

Nazwa: Speed Controller & Lengthen Rockers
Kompatybilne modele: dla DJI RC-N1
Materiał: Plastic + Aluminum Alloy
Waga brutto: 16g
Przekładnie prędkości: 3
Możliwe ustawienia kierunku: 360°
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